
Tady mohl být váš inzerát…
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517 342 756, 517 344 688
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Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli

naposledy rozloučit s
paní Boženou Raškovou.

Děkujeme též za projevy soustrasti a květinové dary.
Dcera Jana s rodinou.

Dne 1. srpna 2016 oslaví nádherné kulaté výročí,
90 let,
pan Milan Vlček.
Všechno nej, ještě hodně sil alespoň do 100 let, ale
hlavně co nejvíce zdraví, spokojenosti, klidu
a pohody k narozeninám přejí
manželka Olga, dcery Olga a Iveta s manželem,
vnoučata Káťa, Lucka, Tomáš, Pavel a Petr.

Pravnouček Honzíček posílá pusinku a chtěl by už pradědu
konečně vidět.

Květoslava Matulová (1925), Kloboučky † 4. 7.

Miloslav Krejčí (1944), Vyškov † 11. 7.

Vlasta Bukalová (1922), Nesovice † 12. 7.

Božena Rašková (1941), Opatovice † 13. 7.

František Pliska (1956), Studnice † 13. 7.

Ing. Josef Mikš (1926), Vyškov † 16. 7.

Adolfina Brandýsová (1921), Tučapy † 16. 7.

Marie Pekaříková (1930), Orlovice † 17. 7.

Petr Střelec (1968), Ruprechtov † 18. 7.

Peter Hejda (1951), Podbřežice † 18. 7.

Ludmila Slezáčková (1944), Milonice † 20. 7.

Květoslava Ryšavá (1921), Milešovice † 22. 7.

Jan Schlesiger (1943), Rousínov † 23. 7.

Jaromír Němec (1949), Vyškov † 24. 7.

Elvíra Gottwaldová (1927), Vyškov † 24. 7.

Marie Adámková (1932), Ivanovice n/H. † 24. 7.

Josef Pospíšil (1936), Vážany † 25. 7.

Jiří Robeš (1944), Hostěrádky-Rešov † 26. 7.

Opustili nás

Blahopřání

Pomozte v pátrání
UJELI OD NEHODY

Hned od tří dopravních nehod
ujeli v posledních dnech řidiči.
K první nehodě došlo v pondělí
27. 6. v době mezi třináctou
a čtrnáctou hodinou v Hruš-
kách. Na příjezdu od Šaratic
stála na odstavné ploše zapar-
kovaná bílá Škoda Fabia, do
které někdo narazil. Neznámý
řidič odjel směrem na obec Kře-
novice. K další nehodě došlo ve
Slavkově u Brna v areálu STK.
Neznámý šofér zde v době od
rána 6. července do pátku 8. čer-
vence 17.00 narazil do betonové
zdi. Ani tento řidič nehodu
nenahlásil a odjel. K poslední
nehodě, u níž vyškovští policisté
pátrají po původci, došlo ve stře-
du 13. července odpoledne. Ve
Vyškově v ulici Komenského
parkovalo na šikmém stání
vozidlo Alfa Romeo tmavě čer-
vené barvy. Někdo narazil

v době mezi 13.30 až 18.45 do
jeho zadní části.

NABOURAL A UJEL
V pátek 15. července asi v šest

hodin večer zaparkovala vozid-
lo značky Nissan v jednosměrné
Pivovarské ulici ve Vyškově.
Následující den asi v 10.30 zjis-
tila, že je poškozené. Někdo
automobil nejen naboural, ale
navíc se k události nepřihlásil.
Případem se zabývají vyškovští
dopravní policisté

Pokud máte poznatky, které
by mohly přispět k objasnění
některé z těchto nehod, policisté
je přivítají na tel.: 725 514 773.
Použít můžete i bezplatnou tís-
ňovou linku 158.

Za spolupráci předem děku-
jeme. K dispozici je případným
svědkům telefonní číslo
725 514 773 nebo tísňová linka
158. por. Mgr. Alice Musilová

STAEG Facility, spol. s r. o. 
hledá pro své moderní stravovací zařízení Gastrocentrum

Vyškov-Průmyslová zóna, zajišťující závodní stravování a catering na
významných společenských akcích vhodného uchazeče/uchazečku na pozici

kuchař / kuchařka
Požadujeme:
– vyučení v oboru
– praxe v gastronomickém provozu alespoň 2 roky podmínkou
– praxe ve velkých stravovacích provozech výhodou
– vysoké pracovní nasazení
– samostatnost, odpovědnost

Nabízíme:
– moderní pracovní prostředí
– mzdové ohodnocení odpovídající kvalifikaci a praxi
– pracovní doba v jednosměnném provozu pondělí-pátek
– možnost profesního růstu
– nástup možný ihned
– pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení

Pokud vás nabídka zaměstnání zaujala, zasílejte, prosím, své profesní
životopisy na e-mail: pekarova@staeg.cz.

Švýcarská strojírenská firma se sídlem
ve Vyškově hledá

k okamžitému nástupu pracovníky
těchto profesí:

(provoz soustruh a tříosová frézka)
s pracovními zkušenostmi na výše uvedených strojích

Požadujeme:
• zodpovědný a aktivní přístup k práci

• schopnost samostatného řešení úkolů
Nabízíme:

• práci na hlavní pracovní poměr
• možnost dlouhodobé spolupráce

• zázemí prosperující firmy
• dobré platové podmínky

Kontakt:  e-mail: info@jmqc.cz, tel.: 777 648 442,
Jana Šebestová, doba k zastižení 8–16 hodin

svářeče CO2, TIG
pomocného svářeče

brusiče

dělníka do kovovýroby

pracovníka obsluhy pro dílnu CNC   

Dne 23. července uplynulo 8 let, co nás navždy
opustila
paní Zdeňka Počová.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel Josef a synové Vladimír, Petr a Ivo
s rodinou.

Dne 25. července vzpomeneme
24. výročí úmrtí našeho tatínka, pana
Jaroslava Lautiera
a dne 28. července 4. výročí úmrtí naší
maminky, paní 
Marie Lautierové.
„Nikdy nemůžeme zapomenout na ty,
které jsme měli rádi a stále nám
chybějí.“

S láskou a úctou stále vzpomínají 
dcera Alena, syn Jan a celá rodina.

Dne 7. července jsme vzpomněli nedožitých 61 let
a
dne 30. července vzpomeneme 10. výročí úmrtí
manželky, maminky a sestry
paní Jany Petrášové, roz. Dvořákové.
S láskou vzpomínají
manžel, dcery a bratr s rodinami.

Dne 24. července by oslavil 70. narozeniny
pan Josef Rubáč z Vyškova.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Manželka a dcery s rodinami.

Dne 29. července uplynou 2 roky od smutného
rozloučení s
panem Miloslavem Cigánkem.
Vzpomeňte s námi.
Rodiče, dcery Katka, Kristýnka a bratr s rodinou.
Nezapomeneme.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 29. července uplynou 2 roky, co zemřela
paní Jarmila Kupčíková z Dědic.
Stále vzpomínají
dcery s rodinami.

Čas plyne, nevrací co vzal,
vzpomínky v našich srdcích však
zůstávají dál.
Dne 30. července to bude 35 let, co
nás navždy opustila
paní Anděla Josefíková.
Dne 31. července by se dožila 90 let.

Dne 5. srpna to budou 3 měsíce, co za ní odešel její nejmladší syn
pan Vladimír Josefík z Bučovic ve věku 52 let.
Stále vzpomínají
manžel a tatínek, dcera a sestra Anna s celou rodinou, synové
a bratři Bedřich, Pepik a Jirka se svými rodinami.
Kdo jste je znali, vzpomeňte s námi.

Kdo Tě znal, ten v dobrém vzpomene a kdo Tě
miloval, ten nikdy nezapomene.
Dne 31. července vzpomeneme 5. smutné výročí
úmrtí
pana Jana Šrámka z Vyškova-Nosálovic.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, dcera Dana s rodinou a syn Roman.

Odešel jsi, drahý můj tam, odkud návratu už není,
zůstává jen smutek a bolestná vzpomínání.
Dne 31. července uplyne rok. Kdy odešel z tohoto
světa
pan Karel Hájek.
S láskou vzpomínají
manželka Anna a synové s rodinami.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Byla jsi tak mladá, tolik se Ti chtělo žít, Pán Tě
však k sobě povolal a ty jsi musela odejít.
Nebylo Ti přáno dále tu s námi být. Zůstala nám
jen cestička k hrobu, kde kytičku položíme, tiše
se pomodlíme a na Tebe Leničko nikdy
nezapomeneme.
Dne 31. července uplyne dlouhých 24 let, kdy nás
opustila naše milovaná dcera, sestra, teta

Lenka Jelínková z Ivanovic na Hané.
S bolestí v srdci stále vzpomínají
maminka a sestra s rodinou.

Čas plyne a bolest v srdcích zůstává.
Dne 31. července vzpomeneme nedožité 
37. narozeniny
slečny Martiny Vallové.
Za tichou vzpomínku děkují
maminka a rodina Crhonkova.

Dne 6. srpna uplyne 5 roků od úmrtí mého
manžela, našeho tatínka, dědečka a pradědečka
pana Josefa Crhonka
a 21. srpna vzpomeneme nedožité 84. narozeniny.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Manželka a dcery s rodinami.

Vzpomínky

V neznámý svět šla jsi spát. Zaplakal každý, kdo
měl Tě rád.
Dne 31. července 2016 uplyne rok od úmrtí
paní Hany Bauchové z Vyškova-Křečkovic.
Za tichou vzpomínku děkuje
dcera a syn s rodinami.

Odešel jsi náhle s poledním sluncem, odešel jsi tiše
s bolestí svou. Odešel jsi náhle, jak osud si přál, ale
v srdcích zůstáváš dál.
Dne 31. července vzpomeneme 3. výročí úmrtí
pana Karla Mauera z Brna, rodáka z Kučerova.
Se smutkem a bolestí v srdci na něj stále
vzpomínají
dcery, syn a vnoučata s rodinami.

Dne 2. srpna vzpomeneme 1. výročí úmrtí
pana Antonína Vyroubala z Vyškova.
Stále vzpomínají
syn a dcery s rodinami.

Dne 2. srpna 2016 vzpomeneme 1. výročí úmrtí
našeho tatínka, dědečka a pradědečka
pana Vladimíra Procházky, dlouholetého starosty
Sboru dobrovolných hasičů v Rousínovci.
Stále vzpomíná a za vzpomínku všech, kteří jej
znali, děkuje
celá rodina.

Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít.
Láska však smrtí nekončí, v srdci Tě navždy
budeme mít. 
Dne 3. srpna tomu bude rok, co nás navždy opustil
milovaný syn, bratr, strýc a kamarád 
pan David Burian z Vyškova.
Stále vzpomíná
maminka a sourozenci.

V našich srdcích jsi stále s námi.
Dne 4. srpna to bude rok, co od nás odešel
pan Antonín Formánek z Dědic.
Stále vzpomínají
manželka, dcera a syn s rodinami a celá rodina
Formánkova.

Časem se všechno změní, slzy ustanou, ale
vzpomínky na Tebe nám navždy zůstanou.
Dne 4. srpna vzpomeneme 10. výročí, kdy nás
navždy opustil můj druh, náš tatínek a dědeček
pan Vladimír Vydra z Vyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
družka Marie a dcery Věra aVlaďka s rodinami.

Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít, láska
však smrtí nekončí, v srdci Tě navždy budeme mít.
Dne 6. srpna 2016 tomu bude 9 roků, co nás navždy
opustil
pan Jindřich Spisar z Vyškova.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Za tichou vzpomínku děkují
dcera Dana s manželem Stanislavem a vnučkou
Haničkou.

Odešla jsi maminko do širého nebe, vzpomínáme
s láskou jen a jen na Tebe.
Usnula jsi navždy věčným spánkem, teď hladíš nás
svým jemným vánkem.
Dne 7. srpna tomu bude rok, co nás navždy
opustila naše drahá maminka, babička, sestra
paní Josefa Khůlová, roz. Skopalová.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Syn Tomáš, dcery Erika a Regina, vnoučata
Dominik, Nikolka, Kája a Nico.

Blíží se Tvůj narozeninový den, s ním smutek
a vzpomínky jen. Obejmout Tě, políbit, vložit růži
do dlaní, toť naše velké přání, které už se nesplní.
Dne 7. srpna vzpomeneme nedožité 43. narozeniny
naší milované dcery a sestry
Jaroslavy Sedláčkové.
S láskou stále vzpomínají a za tichou vzpomínku
všem, kteří si vzpomenou s námi, děkuje
rodina Sedláčkova.

Vzpomínky


